Centro Universitário Municipal de Franca 

III. OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA AS COLAÇÕES DE GRAU DO 
UNIFACEF 2025, nos termos do artigo 75, inciso II, da Lei federal nº 14.133/2021. 

IV. VALOR TOTAL DA(S) CONTRATAÇÃO(ÕES) 

Valor global estimado de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), com previsão de contratação 
conforme Anexo I. 

VI. HORÁRIO DA FASE DE PROPOSTAS 
Até 16h00 do dia 01/12/2025 no e-mail compras@facef.br ou presencialmente no setor de 
Compras e Licitações (Av. Ismael Alonso y Alonso, 2400, São José, CEP:

[...]

P á g i n a 31|47 

todas as filiais. Caso a empresa seja vencedora de um ou mais lotes, o 
contrato será celebrado com a sede que apresentou a documentação. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil, 
reais), conforme custos unitários no item 2. 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados na Lei Orçamentária de 2025. 

A contratação será atendida pela seguinte dotação: